
UCHWAŁA NR XXXIII/231/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

Z DNIA 31 SIERPNIA 2017 R.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wschodniej 
części wsi Golina Wielka, Gmina Bojanowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz.730, 935) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wschodniej części 
wsi Golina Wielka, Gmina Bojanowo. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu przedstawia mapa ewidencyjna w skali 1:5000, stanowiąca 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3.    Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 81B09DCD-B72B-4E7F-88C1-39674D417DEC. Podpisany Strona 1



Id: 81B09DCD-B72B-4E7F-88C1-39674D417DEC. Podpisany Strona 2




